2022年９月12日

各      位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電話番号 03(5275)4126（代）

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社グループの温浴施設は、国内はまん延防止適用による営業時間の短縮、海外は都市封鎖（ロ

ックダウン）による臨時休業となった期間がございました。このような状況を鑑み、株主様のご利

用機会確保を目的として、昨年発行いたしました株主優待券の期限を、下記のとおり４ヵ月延長

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

ご優待券（有効期限として2022年11月30日と記載のあるもの）

２．有効期限

４ヵ月延長いたします。

変更前 変更後

2022年11月30日 2023年３月31日

３．その他

  有効期限が 2021年 11月 30日となっている優待券は、2022年 11月 30日まで利用期限を

 延長しております。こちらは延長ございませんので、ご注意ください。

以 上